УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

            АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. 8 Марта, 38 с. Аргаяш, Челябинская область 456880 Телефон: 8(35131) 2-00-25; 2-00-25

ПРИКАЗ

15.11.2023                                                                                                                  № 265/1

О проведении заключительного мероприятия

в Год педагога и наставника - чествования

 педагогических работников совместно

 с районным  Советом ветеранов

Аргаяшского муниципального района

в 2023 году

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования Аргаяшского

муниципального района на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением

Администрации Аргаяшского муниципального района № 1352 от 29.12.2022 г., планом

мероприятий муниципальной методической службы,  в Год педагога и наставника  с

целью повышения статуса педагогических работников, признания особой роли учителей в

жизни социума и государства,  развития наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 05 декабря в 14.00 в ДК заключительное мероприятие в Год педагога и

наставника - чествование  педагогических работников совместно с районным  Советом

ветеранов Аргаяшского муниципального района в 2023 году

2.Заведующему методическим кабинетом Рахматуллиной Г.М. подготовить грамоты

Управления образования согласно приложениям к приказам № 153 от 07.07.2023 «Об

организации и проведении августовской конференции педагогических работников

Аргаяшского муниципального района в 2023 году», № 235  от 19.11.2023 «О проведении

семинаров районных методических объединений учителей - предметников 02 ноября 2023

года»:

-руководителям РМО за эффективное руководство районным методическим

объединением,  высокий уровень организации и проведения районных методических

объединений;

- учителям общеобразовательных организаций, педагогам-библиотекарям за научно-

методическое сопровождение при проведении районных методических объединений в

рамках августовской конференции и методического дня 2 ноября 2023 года, обобщение

опыта работы;

- руководителям ППЭ за качественную подготовку и проведение ГИА.

3.Руководителям общеобразовательных организаций

-ознакомить с данным приказом педагогические коллективы;

-обеспечить участие в заключительном мероприятии  в Год педагога и наставника-

чествования  педагогических работников совместно с районным  Советом ветеранов

Аргаяшского муниципального района в 2023 году.

4. Контроль над  исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Л.З.Ахмедьянову.

Начальник Управления образования                                                     А.В. Хабибуллина

Рахматуллина Г.М., +73513120094